
ZARZĄDZENIE Nr 8/2006
Wójta Gminy Augustów
z dnia 29 grudnia 2006r

w sprawie: zastępstwa na  stanowisko  Dyrektora Szkoły

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Na okres nieobecności w pracy Pani Wiesławy Okrągłej – dyrektor Gimnazjum w Janówce, 
wyznaczam na zastępstwo Panią Joannę Morgownik.

§ 2.

Uprawnienia i obowiązki, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dyrektora 
szkoły określają odrębne przepisy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński


